
TOUKOKUUN PIHAPINNAKISA 2006 
1.-31.5.2006 

Kisataan siitä, kuka havaitsee eniten lajeja toukokuun aikana omalta pihaltaan. 
 
Säännöt: 
Kisassa lasketaan kaikki toukokuun aikana kotipihalta / ikkunoista / parvekkeelta / verannalta / 
ulkohuussista tms. havaitut lajit. Niin kauan kuin vähintään toinen jalka on tontilla, niin havaittu laji 
voidaan hyväksyä kisaan. Kisa on pihakohtainen, ei henkilökohtainen. Väliaikatiedot lähetetään 
Harry Nyströmille sähköpostilla (tai puhelimitse 040 - 734 7953) maanantaisin 8.5., 15.5., 22.5. ja 
lopputilanne viimeistään 4.6. Ilmoittaessa tietoja tulisi ilmoittaa kunta, paikka tai pihan nimi (ei 
pakollinen, voi olla esim. keksitty), lajimäärä ja 2-3 omasta mielestään parasta lajia. Tulokset 
julkaistaan pikkuvarpusverkossa ja nettisivuilla heti kesäkuun alussa. Tsemppiä kaikille 
osanottajille! 
 

Lopputilanne 04.06. : 
 
Nimi Lajit Paikka Parhaat 
Seppo Löfgren 122 LAP Vainikkala, 

Pekkola 
Pikkukiljukotka, kiljuhanhi, rastaskerttunen 

Ahti Vapaavuori 103 TAI Olkkola kaulushaikara 4, heinätavi, kuhankeittäjä, 
lehtopöllö 2 

Kari Sinkkonen 78 LUU Uutela Turkinkyyhky, helmipöllö, varpuspöllö, 
sepelhanhi 

Terho Poutanen 78 RUO Aisaniemi Valkoselkätikka, ruisrääkkä, törmäpääsky 
Kari (ja Niko) Rintalahti 77 LUU Jurvalanharju Peukaloinen 
Janne Aalto 73 PAR Kangaskylä, 

Saharanta 
Kuhankeittäjä, käenpiika, pikkutylli 

Pekka Karhu 62 LUU Taavetti, 
Palolammentie 

Viitasirkkalintu, viitakerttunen, kultarinta 

Pertti Narinen 58 LAP Kourula Mustaviklo, sinirinta, pikkulepinkäinen 
Timo Kauppinen 53 PAR Koitsanlahti Kuhankeittäjä, nuolihaukka, ruisrääkkä 
Harri Partanen 53 PAR Moskuunniemi Viitakerttunen, kuhankeittäjä, punavarpunen 
Harry Nyström 51 LAP Kaukas, Julinintie Kurki, tuulihaukka, tilhi 
Harry Nyström 47 LAP Kourula, 

Sunisenkatu 
Pikkusieppo, "buzzard"(=Pernis/Buteo sp.), 
kaulushaikara 

Veikko Horttanainen 46 TAI Haikola Selkälokki, puukiipijä, pikkulepinkäinen 
Harri Siitonen 38 IMA Savikanta Idänuunilintu, järripeippo, käenpiika 
Jari & Tuula Salminen 35 LUU Taavetti Pikkukuovi, hernekerttu, sepelkyyhky, 

pikkulepinkäinen 
 


